
SERVIZIO DI STAFF B
U.O. B.1 Centrale Unica di Committenza, Provveditorato, Economato e Contratti
Servizio Contratti

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA FORNITURA DI ATTREZZATURE PER
LA PRODUZIONE, STOCCAGGIO E IMBALLAGGIO DEL CIPPATINO, FINALIZZATA
ALLA  REALIZZAZIONE  DEL  PROGETTO  “PER  LA  FILIERA  A  KM  0  DELLA
BRANCOLERIA” - CIG:  5600373E4

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE
(Art. 32 comma 7 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.)

IL DIRIGENTE

Premesso:

1. che con determinazione n. 1178 del 17/07/18, esecutiva ai sensi di legge, è stata aggiudicata
alla ditta  LAMIER GROUP S.R.L. con sede legale in Agliana (PT), Via Selva 197, C.F./Partita
IVA 01893960474, la fornitura in oggetto, a seguito di procedura di affidamento diretto ex art. 36,
comma 2, lett. a) d.lgs. 50/2016 svolta in modalità telematica con l'utilizzo del sistema telematico
START, per un importo complessivo di € 32.500,00 oltre IVA;
2. che sono stati effettuati i controlli circa il possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs.
50/2016,  secondo  quanto  stabilito  dalle  Linee-Guida  ANAC n.  4  aggiornate  con  delibera  del
Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018;
3. che, per il presente affidamento, non sono stati stabiliti requisiti speciali ex art. 83 del D.lgs.
50/2016;
4. che  l'attività  oggetto  del  presente  affidamento  non  è  soggetta  a  condizioni  soggettive
stabilite  dalla  legge per l'esercizio di  particolari  professioni,  né la  stessa rientra tra le  specifiche
attività per le quali deve essere verificata l'idoneità a contrarre con la P.A.  ex art. 1, comma 52,
L.190/2012;
5. che la verifica svolta dal Servizio Contratti si è conclusa con esito regolare, acquisendo agli
atti del fascicolo tutta la documentazione necessaria;

A T T E S T A

l'avvenuta efficacia, per le ragioni indicate in premessa, ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D. lgs.
50/2016,  dell'aggiudicazione a favore della  ditta  LAMIER GROUP S.R.L. con sede legale in
Agliana (PT), Via Selva 197, C.F./Partita IVA 01893960474 , effettuata con determinazione n. 1178
del 17/07/2018;

D I S P O N E

la  pubblicazione  del  presente  documento  nello  spazio  dedicato  alla  presente  procedura  di
affidamento nel Profilo del Committente, fruibile dal sito istituzionale del Comune di Lucca.

                           Per delega di funzioni conferita dal Dirigente dott.  
Graziano  Angeli  con  atto  prot.  90005  del  
13/07/2018
               Avv. Luca Campinoti

Palazzo Santini  – Via C. Battisti, n. 10/14  55100  LUCCA
tel. 0583/4422  – mail: contratti@comune.lucca.it

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
L
U
C
C
A

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
9
2
8
4
5
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
2
0
/
0
7
/
2
0
1
8
-
 
4
.
4
.
2

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
u
c
a
 
C
a
m
p
i
n
o
t
i

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e

C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

R
iproduzione cartacea di originale digitale prodotta a norm

a del D
.Lgs. 82/2005 e successive m

odificazioni,

stam
pata da B

aldo F
rancesco il giorno 20/07/2018 attraverso il softw

are gestionale in uso


		2018-07-19T17:36:46+0200
	Campinoti Luca




